
Министерство Чеченской Республики по физической культуре и спорту 
Государственное бюджетное учреждение 

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО МИНИ-ФУТБОЛУ 
ГРОЗНЕНСКОГО РАЙОНА»

(ГБУ «Горячеисточненская СШ по мини-футболу Грозненского района»)

Нохчийн Республикин физически культурин а, спортан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан хьукмат 

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКИ МИНИ-ФУТБОЛАН СПОРТАН ШКОЛА ГРОЗНЕНСКИ 
К1ОШТАН»

(ПБХ «Горячеисточненски мини-футболан СШ Грозненски к1оштан»)

ПРИКАЗ

ст. Горячеисточненская
№ к

«О назначении ответственного за 
обработку персональных данных»

В целях обеспечения защиты персональных данных работников ГБУ 
«Горячеисточненская СШ по мини-футболу Грозненского района», в том числе при 
обработке в информационной системе персональных данных; в целях исполнения 
Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ ч. 1 ст. 22 «О персональных 
данных», приказываю:

1. Назначить Ахмадову Жанету Хамзатовну ответственным за обработку 
персональных данных.
2. Организовать Ахмадовой Ж.Х. мероприятия по сбору, хранению и обработке 
персональных данных в соответствии с требованиями законодательства РФ;
3. Доводить до сведения работников ГБУ «Горячеисточненская СШ по мини- 
футболу Грозненского района» нормативно-правовые акты по вопросам обработки 
персональных данных, требований к защите персональных данных;
4. Ознакомить Ахмадову Ж.Х. и с должностной инструкцией ответственного за 
обработку персональных данных.
5. Контроль за исполнением данного

Директор СШ:

С приказом ознакомлены:

Т.А. Хасуев

Ж.Х.Ахмадова

ставляю за собой.


